REQUERIMENTO N° q~q , DE 2015

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos dos arts 154 e 199 do Regimento

Interno do Senado Federal, Sessão especial, no dia 17 de setembro de

2015, destinada a homenagear ANTONIO MARIZ, por ocasião dos 20

anos de falecimento do ilustre parlamentar paraibano.

Sala das Sessões, em de agosto de 2015

iiii

=: ....
-lO
~N
iiii ....
-I'
-I'
-lO _...:
-O'>
-O'>
-m -.... iiiU::
-(/)

iiiiiiiiii

LO

o
C\J
00
52 o
C\J

T""" -T"""

(ti
c
"Bl
•CU
o...

T"""

o::t
jt:
C\J
o::t co
"O
C\J
.o
T""" ro
T"""

co
o::t
cu

LO
o::t
C\J
<D
.o
Q)
cu

"O
o::t
(t)
o::t
cu

LO
.o
.o
cu
(t)
Q)

(\j

~
~